
 

Decreto Presidente Giunta n. 75 del 06/04/2011

 
A.G.C.1 Gabinetto Presidente Giunta Regionale

 

Settore 1 Affari generali della Presidenza e collegamenti con gli Assessori

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AUTORITA' DI  AUDIT  PROGRAMMA OPERATIVO FSE E FESR  2007/2013.

DETERMINAZIONI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2011



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
PREMESSO 
 

a) che con D.P.G.R.C. n. 160 dell'8.9.2010 è stata  nominata, nelle more della individuazione del 
nuovo responsabile dell’Ufficio di Piano e, comunque, sino alla data del 31.12.2010  Autorità di 
Audit del POR Campania FSE e FESR 2007 - 2013 la dott.ssa Maria Pia Crescitelli , Dirigente 
del Servizio 02 “Controllo secondo Livello FSE”, ferme restanti le funzioni attribuite alla stessa 
con   D.G.R. n. 1337 del 31 luglio 2009; 

b) che con D.P.G.R.C. n. 11 del 20.01.2011 è stato prorogato, senza soluzione di continuità e fino 
all’entrata in vigore del regolamento per la riorganizzazione degli Uffici della Giunta regionale e, 
comunque, non oltre il 31.03.2011, il termine di scadenza indicato nel D.P.G.R.C. n.160/2010; 

c) che con dgr n. 128 del 28.3.2011 è stato differito all’entrata in vigore del regolamento per la 
riorganizzazione degli Uffici della Giunta Regionale e, comunque, non oltre il 31.05.2011, fatta 
salva la possibilità di disporre l’eventuale anticipata cessazione dei singoli incarichi per esigenze 
funzionali dell’Amministrazione, il termine di scadenza di tutti gli incarichi di Coordinatore di Area, 
di dirigente di Staff, di dirigente di Settore e di dirigente ad interim in scadenza al 31/03/2011; 

 
 
RITENUTO di dover prorogare, senza soluzione di continuità, fino all’entrata in vigore del regolamento 
per la riorganizzazione degli Uffici della Giunta regionale, e, comunque, non oltre il 31.05.2011, fatta 
salva la possibilità di disporre l’eventuale anticipata cessazione dei singoli incarichi per esigenze 
funzionali dell’Amministrazione, il termine di scadenza indicato nel D.P.G.R.C. n.11/2011;  
 
 
VISTI 
il Regolamento (CE) n. 1083/2006; 
il Regolamento (CE) n. 1828/2006; 
il PO FSE 2007/2013; 
il PO FESR 2007/2013; 
il DGR n. 842 del 7 luglio 2005 ; 
il DGR n. 1809 del 6 dicembre 2005 ; 
il DGR n. 1042 del 1 agosto 2006; 
il DGR n. 2 dell’11 gennaio 2008; 
La DGR n. 128  del 28.03.2011   
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore AA.GG. della Presidenza e Collegamenti con gli 
Assessori e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli 
effetti di legge, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del 
Settore medesimo  

 
DECRETA 

Per le considerazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate : 
 

1. di prorogare, senza soluzione di continuità e fino all’entrata in vigore del regolamento per la 
riorganizzazione degli Uffici della Giunta regionale e, comunque, non oltre il 31.05.2011, fatta 
salva la possibilità di disporre l’eventuale anticipata cessazione dei singoli incarichi per esigenze 
funzionali dell’Amministrazione, il termine di scadenza indicato nel D.P.G.R.C. n.11/2011; 

2. di trasmettere il presente decreto all'A.G.C. Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali, 
all'A.G.C. Programmazione, Piani e Programmi, al Gabinetto del Presidente per i provvedimenti 
di rispettiva competenza, nonché al BURC per la Pubblicazione. 
 

            Caldoro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2011


	BURC n. 23 del  11 Aprile 2011

